TELEGRAPHIC ADDRESS,
"WEEKLY BUDGET, LONDON."
TELEPHONE - HOLBORN 155.

RED LION COURT, FLEET STREET.

LONDON *Nov. 9. 1906*

Muski Domino!

*Me dole quod me pote non suscipere i
publicatione de vestre vocabularie in presentate
state de nostre movimento. Non multe homines
esse in iste terre ^{Europae} qui interessate pro nostre
idea. Illis qui interessate esse jam ^{Europae} ~~Europae~~
qui vole non emere libros de hostite systemate.
Me habe impense multe pecunie pro i cause
in generale et pro ^{Europae} ~~Europae~~ sed me habe recepte
paucas de i pecunie impense. Multis accepe i
libellos cum gratias, paucas vole obtinere pecunie
pro illis non etiam pro i ^{postale} ~~postale~~ ^{impenses} ~~impenses~~ que in tote
de esse considerabile.*

*In principio vocabularios esse commode,
non esse ~~necessario~~ indispensabiles sed exemplis
pro nostre systemate*

de compositione et translationibus in ñ Novolatine
dialectis esse absolute necessariæ.

Si nos vole propagare nostræ idæ, nos debe nos
expectare ~~lucro~~ lucro: nos debe preparari nos
solere pecunie. N̄ querere esse, que modo ~~est~~
de impendere esse ñ optime pro ñ cause. Me
more que nos edere libelles de res que interua
multe homines, scripte et impressæ in ñ Novolatine
dialectis, Latine tunc Flexione, Nov-Kchu, Naturæ
etc. — Si homines ^{vole} legere illos, illos invenire
que illos esse ~~facile~~ facile^{re} esse certe quam
Esperanto: et si ~~illos~~ homines putare que ñ
idæ ^{esse} meliore ~~est~~, tunc nos debe petere illos
ut illos emere vocabularis que facere facile
~~scribere~~ et ñ legere et ñ scribere de ñ lingue.
hinc bone experimente essere. Mittere vertit ⑥
pagina De Latino sine Flexione (pp 2-8 in vestro
libello usque ad verbes. — quam studio de lingua de

ad multe Esperantistes in Francia, et ^(Germania) Germania
et Anglia. Vide par libro Esperantista: F. de Meuil
106. Boulevard Magenta. Paris - 3 Franc. pro nomine
et domiciliis de bonis Esperantistes.
Salve. — Georg. Peckham